
UCHWAŁA NR XLI/313/2022 
RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie przekazania petycji Fundacji im. Nikoli Tesli Sejmowi Rzeczypospolitej Polskiej, Senatowi 
Rzeczypospolitej Polskiej, Radzie Ministrów Rzeczypospolitej Polskiej, Ministrowi Zdrowia 

oraz Prezesowi Urzędu Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych 
zgodnie z właściwością 

Na podstawie art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Petycję Fundacji im. Nikoli Tesli z siedzibą w Białymstoku w części dotyczącej podjęcia uchwały 
w przedmiocie „zakazu stosowania maseczek” przekazuje się do rozpatrzenia Sejmowi Rzeczypospolitej 
Polskiej, Senatowi Rzeczypospolitej Polskiej i Radzie Ministrów zgodnie z właściwością, w części dotyczącej 
podjęcia uchwały w przedmiocie „zakazu stosowania kwarantann i izolacji medycznej ponieważ to działania 
surowo karane...” - Sejmowi Rzeczypospolitej Polskiej, Senatowi Rzeczypospolitej Polskiej i Ministrowi 
Zdrowia zgodnie z właściwością, oraz w części wydania zakazu „stosowania szczepionek mRNA ponieważ te 
szczepionki są bronią biologiczno-chemiczną a zaszczepione osoby umrą w okresie najbliższych kilku lat...” - 
Prezesowi Urzędu Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych z przyczyn 
zawartych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. O sposobie rozpatrzenia petycji zawiadamia się wnoszącego petycję. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Czarnków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Barbara Lipska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3987611-6927-418D-B718-7D75D21D66D6. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3987611-6927-418D-B718-7D75D21D66D6. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3987611-6927-418D-B718-7D75D21D66D6. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

